描述
NE2281 是一款高性能、高集成度的多模式 PFC
控制器，具有高效率、低 THD、EMI 特性好等优点，
主要应用于 Boost PFC 变换器。
NE2281 支持连续导通模式（CCM）、临界导通
模式（CRM）和断续导通模式（DCM）运行。CCM
模式可以有效减小电感电流峰值，提升磁件利用率；
DCM 模式根据实际电流切换不同的 Drain 电压振荡

7 GATE 主开关驱动输出端。
8 VCC 芯片供电输入端，外接滤波电容到芯片地。
订购信息
型号 EP 引脚功能 工作频率 (1) RCS_SCP 封装 Logo 最小包装
NE2281A1 有源桥驱动 65kHz OFF SOP-8 NE2281A1 4000PCS
NE2281A2 有源桥驱动 100kHz OFF SOP-8 NE2281A2 4000PCS
NE2281A3 有源桥驱动 130kHz OFF SOP-8 NE2281A3 4000PCS
NE2281A4 有源桥驱动 100kHz ON SOP-8 NE2281A4 4000PCS
NE2281B1 RELAY 控制 65kHz OFF SOP-8 NE2281B1 4000PCS
NE2281B2 RELAY 控制 100kHz OFF SOP-8 NE2281B2 4000PCS
NE2281B3 RELAY 控制 130kHz OFF SOP-8 NE2281B3 4000PCS
NE2281C1 PFC_OK 信号 65kHz OFF SOP-8 NE2281C1 4000PCS
NE2281C2 PFC_OK 信号 100kHz OFF SOP-8 NE2281C2 4000PCS
NE2281C3 PFC_OK 信号 130kHz OFF SOP-8 NE2281C3 4000PCS
NE2281D1 通讯功能 65kHz OFF SOP-8 NE2281D1 4000PCS
NE2281D2 通讯功能 100kHz OFF SOP-8 NE2281D2 4000PCS
NE2281D3 通讯功能 130kHz OFF SOP-8 NE2281D3 4000PCS
注：
1. PFC CCM 模式的参考工作频率，其他特殊频率可定制。
NE2281
高性能多模式 PFC 控制器